

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00705/25		Data: 12/05/2025		Abertura: 20/05/2025		Encerramento: 20/05/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total		Médio
1	005.000.444	BOBINA PICOTADA 30 X 40 CM	60	22,33	1.339,80		
2	005.000.379	BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM	60	22,33	1.339,80		
3	005.000.657	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/ 2500 UN - ABNT	450	102,57	46.156,50		
4	005.000.451	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML C/ 5000 UN. - ABNT	100	113,80	11.380,00		
5	005.000.238	ESCOVA LAVAR ROUPA	100	5,08	508,00		
6	005.000.605	VASSOURA TIPO ESCOVA P/ VASO SANITARIO COM SUPOR	100	15,77	1.577,00		
7	005.000.277	ESCOVA PLASTICA DE MÃO (TIPO MANICURE)	300	4,43	1.329,00		
8	005.000.622	ESPONJA DE LA DE AÇO C/ 8 UN.	200	2,18	436,00		
9	005.000.274	ESPONJA DUPLA FACE	600	0,73	438,00		
10	005.000.659	FIBRA DE LIMPEZA GROSSA 260X102X8.MM	600	27,73	16.638,00		
11	005.000.780	FILME PVC ESTICAVEL 45CMX300M COM SISTEMA DE CORT	60	61,10	3.666,00		
12	005.000.692	PANO DE CHÃO ALVEJADO (SACO BRANCO)	300	4,39	1.317,00		
13	005.000.682	PANO MULTI USO ROLO C/ 300 METROS	24	109,12	2.618,88		
14	005.000.559	PAPEL ALUMINIO 0,45 X 65 MT	60	57,62	3.457,20		
15	005.000.459	PAPEL HIGIENICO 60 MT -PCT/4 ROLOS	1.300	8,06	10.478,00		
16	011.001.528	PRESTOBARBA - EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	3.000	2,09	6.270,00		
17	005.000.303	REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM	30	3,68	110,40		
18	005.000.279	REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM	30	4,41	132,30		
19	005.000.357	RODO ALUMINIO DE 40 CM	30	30,92	927,60		
20	005.000.684	RODO ALUMINIO 60 CM	30	34,89	1.046,70		
21	005.000.413	VASSOURA DE NAYLON C/ CABO	100	13,82	1.382,00		
TOTAL			7.534	647,05	112.548,18		